Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: BI-111.1233.7.2024, odnowienie subskrypcji licencji bezpieczenstwa (FortiGuard Unified Threat
Protection) wraz ze wsparciem technicznym producenta (FortiCare Premium Support) dla urzadzen
nalezgcych do Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego w Warszawie.

Ze wzgledu na terminu udzielenia odpowiedzi Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do
25.03.2024 r. do godziny 14:00.

Pytanie 1:

,Dotyczy terminu realizacji: Wykonawca zobowigzany jest w terminie 3 dni od podpisania umowy
przekaza¢ dokumenty potwierdzajgce udzielenie licencji oraz prawo do korzystania ze wsparcia
technicznego. Odnowienie licencji bezpieczenstwa i ustuga wsparcia technicznego beda swiadczone
przez okres 36 mcy dla urzadzen typu FortiGate 60E oraz przez okres 12 m-cy dla urzadzen typu
FortiGate 501E.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu realizacji do 21 dni w przypadku zaoferowania
wymiany urzadzen w trybie Trade Up? Wynika to z faktu, ze Zamawiajgcy otrzymuje fizycznie nowe
urzadzenia z terminem wsparcia od biezgcej daty.)”

Odpowiedi: Tak, w przypadku zaoferowania wymiany urzadzen w trybie Trade Up, tylko dla
urzadzen podlegajacych wymianie Zamawiajacy dopusci wydtuzenie terminu realizacji do 21 dni.

Pytanie 2:

,,Czy moztiwe jest zaoferowanie odnowienia wsparcia na okres krétszy niz 36 miesiecy tj. do dnia
29.12.20267

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza takiej mozliwosci.
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